
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 209 «ЧАПАЁНОК»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»)

ПРИКАЗ

« 27 » февраля 2023г. № 41-0
г. Краснодар

О внесении изменений в План действий по реализации Программы развития 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209»

На основании пункта 6, пункта 7 приложения к приказу департамента образования 
от 20.01.2023 №51 «Об организации работы по внедрению ФОП ДО в муниципальных 
дошкольных образовательных организациях муниципального образования город 
Краснодар на 2023 год», в соответствии с приказом департамента образования 
администрации муниципального образования город Краснодар от 20.01.2023 № 51 «Об 
организации работы по внедрению федеральной образовательной программы 
дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципального образования город Краснодар на 2023 год», во исполнении поручения 
департамента образования администрации муниципального образования город 
Краснодар № 4 от 02.02.2023,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действия изменения в План действий по реализации 
Программы развития МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 209» согласно приложению 
к приказу.

2. Старшему воспитателю Курилкиной Н.В:
2.1. Обеспечить выполнение изменений по реализации Программы развития МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 209», утвержденных настоящим приказом;
2.2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 209».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.Н.Тупица

С приказом ознакомлена:

Н.В.Курилкина
Ф.И.О подпись дата

СОГЛАСОВАНО
Советом МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
(протокол от 27.02.2023 № 2)

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар 
«Детский сад № 209»


